
EPM RACING TEAM プレスリリース

令和 6 年 2 月 9 日

北陸地方を拠点とするカーディーラー EPM　GROUP は、 新たなレースチーム 『EPM　RACING　TEAM』 を発足

し、今季より BMW＆MINI　Racing　ミニチャレンジ JAPAN2024 に参戦することを発表します。

今シーズンは、 MINI チャレンジ JAPAN の CPS クラスに２台体制にて参戦をし、 チームディレクターに地元出身で

あるプロドライバー中山友貴選手、 エントラント代表に CPS クラス２年連続チャンピオンである株式会社アウティスタと

ともに、 新体制にてシリーズを戦いチャンピオンを目指します。

また、 ドライバーには７号車に昨シーズン同シリーズにデビューを果たし、 デビューレースにて２戦とも表彰台を獲得

した地元出身の豆野天星選手を起用、 ３１号車には、 新潟出身のプロの歌手として活動し、 レーサーとしても経験を

積む中澤卓也選手を起用致します。

EPM　Racing　MINI　F56CPS

Driver　豆野天星

No.31
EPM　Racing　IDI アウティスタ　F56CPS

Driver　中澤　卓也

【MINI チャレンジ JAPAN2024 CPS クラス体制】

BMW&MINI RACING MINI チャレンジ JAPAN2024 に参加できること、 EPM　Group を代表して中山友貴様

株式会社アウティスタ様、 株式会社昴工匠様、 そしてご協力頂く皆様に心より感謝申し上げます。

モータースポーツの魅力を北陸にも発信し、 この活動を通して社員の育成を行っていきたいと思います。

今シーズンのご声援をよろしくお願いします。

EPM GROUP 北川代表コメント

チームディレクター 　 ： 　中山　友貴

エントラント名 　　　　 ： 　EPM RACING TEAM 　　/　代表　株式会社アウティスタ

車両メンテナンス　　  ： 　EPM　GROUP　+　株式会社　昴工匠　MS 部 JOKER

お問合せ先 ： 株式会社アウティスタ　www.autista-s.com　まで

ドライバーコメント

ドライバーコメント

このような機会に４輪未経験の私を起用していただき、 大変嬉しく

思っております。 支えて頂く方々への感謝の気持ちを忘れることなく

観戦する皆様がワクワクするようなレースを目指します。

また、 EPM　RACING TEAM が目指す 『モータースポーツ活動を

通じて社員の経験 ・ 育成』 に貢献出来るように精進して参ります。

今シーズン、 僕をドライバーとして起用して下さった EPM　Racing 

TAEM の皆様に感謝しております。 昨シーズンの FCR-VITA の経験

を活かし、 転戦するこのシリーズを戦い結果でお返し出来るよう頑張り

たいと思います。 歌手の活動を通して、 モータースポーツの魅力を発

信出来る 『シンガーソングドライバー』 としての活動と共に頑張ります。

https://www.nakazawatakuya.com/

No.7


